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Multilayer Architect ™
Kunde: - Enddicke: 1.54 mm
Material: NP-155F Toleranz: +0.19 mm
IPC-4101C: 99 Solldicke: -mm
Harzverfiillung

Er/ Isolationsdicke

4.12/190pm

4.12/175pm

412/ 175pm

4.12/190pm

8 Lagen Multilayer

346 %

NP-155FTL 0.20 mm

173 %

NP-155FTL 0.20 mm

173 %

NP-155FTL 0.20 mm

346 %

Preisindex:

Stiickliste:

Prepreg Kupfer

Kern
2 x18.0um

3 x NP-155FTL 0.2mm 35/35

4 x NP-155F 1080

4 x NP-155F 2116 6 x 35.0um

- NP-155F = 115% bzgl. NP-140

Haftungsausschluss
Alle Informationen und Daten die hier weitergegeben werden, werden als verlasslich

erachtet, dennoch sind alle Empfehlungen und Vorschlage ohne Garantie.
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